Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Арбатского сельсовета

РЕШЕНИЕ

30 мая  2018г.                                  с. Арбаты                                                  № 69

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Арбатского
сельсовета

	В соответствии с Федеральными законами: от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 2004г. №190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Арбатского сельсовета от 20.01.2006 года № RU 195063622006001, Совет депутатов Арбатского сельсовета  РЕШИЛ: в Правила землепользования и застройки Арбатского сельсовета внести следующие изменения:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 19:09:020101:7 «для размещения административного здания и производственной территории», находящийся по адресу: Российская Федерация Таштыпский район, с. Арбаты ул. Октябрьская,7А на условно разрешенный вид использования « на слесарные и ремонтные мастерские, офисы, конторы различных организаций, фирм».

Глава Арбатского  сельсовета                                                         А.С. Лебедев